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Rundenwettkampf 1999 

Abschlusstabellen und Ergebnisse 

Armbrust 10 - Meter 
Bezirksoberliga 
Bezirksliga A 1 
Bezirksliga A 2 
Bezirksliga B 1 
Bezirksliga B 2 

Bezirk Oberbayern 
im 

Bayer.Sportschützenbund e.V. 

Georg Huber; Seilerstrasse 8; 85051 Ing,-U.Brunnenreuth; Tel .:08450/212 

Fax 08<150/909826 



Der Bezirk Oberbayem , 
veranstaltet mit der SG Edelweiß Brunnenreuth die 

Siegerehrung 
des 

Armbrust Rundenwettkampfes 1999 
.m Sonntag, den 05.12.1999 - Beginn 16.00 Uhr 

im Gfutho(RÖPler 
in Ing:-Unterbrunnenreuth; Georg-Hei ß-Str.34; Tel.:OS450/9367-0 

mit anschließender 

Mannschaftsführerbesprechung 2000 
Interessierte Vereine aus dem Bezirk Oberbayem. die 2000 Ileu 
am Rundenweukampf Armbrust IO-Meter teilnehmen möchten 

melden sich bitte bis Samstag 20.11.99 ; 
bei Bezirksreferent Georg Huber; Seilerstr.8; 85051 Ing.-U.Brunnenreuth; 

Tel.: 08450/ 21 2 Fax.: 08450/909826 

Termine 99/ 2000 18. -21.1 1.99 !nl.AnllbOlsltumicr 
08.109.0 1.2000 GM 30 Meier Gau Ingolsladl 
11./12 .03.2000 Obb.Mcistcrschaß 30 Meier 

03 .2000 DSB Kadcrsichlung 10 m 
05.2000 Obb.MciSlcrschaR 10m 
0·1.2000 DSB Kndcrsichlllng 30 m 

01. 10.2000 Endk:1 mpr IJit.VcrcinscuplEuropa lig3 
03.10.2000 Tirolcr Mcistcrschafi 
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in BerUn 
in Unscm herrn 
in Unscmherrn 
in Fronkfurt ? 
in Hochbnlck ? 
in Mü nchen 
in Innsbmck I AlIT 
in Innsbmck lAUT 

ve~Ch't;~ 
~e Inh. Anion Kurz ~~ 

A O 85386 Eching - Am Forellenbach 1 - TeUFax 08133/6467 ~ 
~ Öffnungszeilen: Mo. - Fr. 7 -12 Uhr und 13 - 18 Uhr, S3. 7 -13 Uhr ~ 

Forellen, Lachsforellen und Saiblinge 
Waller * Karpfen 
...... Täglich frisch aus dem Ofen . .... 

' Räucherforellen 
' geräucherte Lachsforellen 

' kaltgeräucherte Lachsforellen 
' geräucherter Aal 

'geräucherte Saiblinge 
• 

Fischfeinkostsalate 
und viele Köstlichkeiten aus eigener Herstellung 

Auf ihren Besuch freut sich Familie Nadler-Kurz 
und Brigltte (geb. Weidendorfer) 



135. 
136. 
131. 
138. 
139. 
140. 
141. 
142. 
143 . 
144. 
145. 
146. 
147. 
148 . 
149. 
150 . 
151. 
152 . 
153 . 
154 . 
155. 
156 . 

Blust Harkus SSV Brucker land 3225 ~ 358.33 
Engelhardt lothar SG Edw . Brunnenreuth 11 2860 ~ 357.50 
Kurz Anten Gemütlichkeit Eching 1786 ~ 357.20 
ChristI leo Edelweiß Obe rstimm 2854 ~ 356.75 
Knall Leonhard SG Unterzeitlbach 11 2853 ~ 356.62 
Jurk Helmar SSV Brucker land 2137 ~ 356 . 16 
Hair Josef SG Unterzeitlbach I 356 ~ 356.00 
Teufel Peter Gemütlichkeit Eching 2489 ~ 355.57 
Seder Hart1n Edelweiß Oberstimm 2133 ~ 355.50 
Schnep f Ralner SG Edw.Brunnenreuth Il 2840 ~ 355.00 
Braunstein Rud i Edelweiß Oberstimm 2836 ~ 354.50 
Kress Hans Gemütlichkeit Eching 2477 ~ 353.85 
Salko Werner Germania Prittlbach 11 707 ~ 353.50 
Fath Michael Edelwe iß Obe rst imm 2467 ~ 352.42 
Sitx.t Hatth1as SG Hangenham 704 ~ 352 .00 
Uebersezig August ZSG Bav.Unsernherrn III 2813 ~ 351.62 
Baumgartner lorenz ZSG Bav.Unsernherrn III 1742 I!I 348.40 
llndauer Frltz ZSG Bav . Unsernherrn III 2776 ~ 347. 00 
Rothbauer Wl1helm FSG Köschlng 2058 ~ 343. 00 
Mühlbauer Georg Gemütl.Schwelnersdorf 343 ~ 343.00 
Schneele Sven SG Unterzeitlbach 11 339 ~ 339.00 
Reitzer Mart lna Mart1nsch .Westerhofen 677 ~ 338.50 

9 von 10 Medaillen 
wurden erreicht mit 

• \Nlnzeler 
Welt- und Europameisterschaften 
seit 1990 

vvfnzeler 
Bruno Winzeler, Brunnwiesenstrasse 56,8049 Zürich/Schweiz 
Tel. 01 /341 74 16 . Fax 01/34175 85 . E-Mail: winzeler.crossbow@bluewin.ch 

2G 

Finanzierung + Leasing (I + Versicherung: I .. 1!. 
alles aus einer Hand! , . . 

Wir sind zertifiziert 

Aufol1aus an der 8 13 
Inhaber Josef Schwarzbauer 

südlich von Ingolstadt 
Münchener Str. 29 . Gewerbegebiet 85123 Brautlach 

"ß." (084 50) 9 2700 

~® Sparda-Bank 
"IrfJa4I.'?J)'!JC&(fo7f 

Sparda-Bank München eG 
Zweigstelle Ingolstadt 

Harder.tr. 17 · 8~049 Ingol.tadt. Tel. (08 41) 9 3~ 12-0 
Zweigstelle Ingolstadt·8üd (ab 22.4.98) 

Münchonor Btr. 80 . 80001 Ingoletndt . Telefon (08 41) 9 73 28·0 

Wer ins Schwarze treffen will, 
der ziele scharf und halte still! 

Unsichere Hand, voreiliger Schuß, 
macht jedem Schützen nur Verdruß. 

Oskar von Redwitz 
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Bezirksoberliga 

Tabellenstand 
Armbru st 10 Meter 

1. SG Unterzeitlbach I 
2. Germania Prittlbach I 
3. Adlerh.Kleinmehring I 
4. Ei chen laub Lohhof 
5. ZSG Bav . Unsernherrn I 
6 . Tell Dasing I 

Bezirkliga A 1 

Tabell enstand 
Armbrust 1 0 Meter 

1. 5G Edw.Brunnenreuth I 
2. Gel~mania Prittlbach 11 
3 . Gunzenlee K;ssing 
4. 5G Fünfseenland I 
5. Adlerh.Kleinmehring Ir 
6 . ZSG.Bav.Unsernherrn 11 

RWK 1 999 

16 4 
14 6 
10 10 
8 1 2 
6 14 
6 : 14 

RWK 19 99 

14:6 
14: 6 
1 2:8 
11: 9 

9 :11 
0:20 

Bez;rkliga A 2 RWK 1 999 

Tabellenstand 
Armbrust 10 Meter 

1. FSG Di essen 
2. Hubertus Ga ime rsheim 
3 . 5G Hangenham 
4. Roland Gunde l sdorf 
5. SSV Brucker Land 
6 . SG Fünfseen l and 11 

19: 1 
17: 3 
10: 10 
8: 12 
4: 16 
2: 18 

Bezirklig8. B 1 RWK 19 99 

Tabe ll e n stand 
Armbrust 10 Meter 

1. Gemütl . Schweine r sdorf 
2 . F5G Kösching 
3. Martinsch .Westerhofen 
4 . SG Edw.Brunnenreuth 11 
5. SG Unterzeitlbach 11 

12: 4 
10:6 

8 : 8 
6: 10 
4 : 1 2 

Bezirkliga B 2 RWK 19 99 

T a b e 'l e n s t a nd 
Armbru s t 10 Meter 

1. Immergrün Dünzlau 
2 . FT~ 09 Starnberg 
3, Edelweiß übersti mm 
4. Gemütlichkeit EChing 
5 . Z5G Bav.Unsernherrn 1 11 
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1 5 : 1 
13: 3 
4: 12 
4: 12 
4: 1 2 

15355 
15334 
13312 
15072 
15196 
15081 

1 514 5 
15141 
1 3067 
14995 
1497 1 
14868 

15166 
15039 
14920 
14947 
14679 
13272 

11923 
11840 
11500 
11 862 
11697 

11905 
11894 
11527 
11492 
11381 

'" 1535,50 
'" 1533,40 
'" 1479,11 
'" 1507,20 
'" 1519,60 
'" 1508,10 

'" 1514,50 
'" 1514,10 
'" 1506,70 
'" 1499,50 
'" 1497,10 
'" 1486,80 

'" 1 5 16 , 60 
'" 1503 ,9 0 
'" 1492,00 
'" 1494,70 
'" 1467,90 
'" 1474,66 

'" 1490,37 
o 1480 ,00 
'" 1437,50 
'" 1482,75 
'" 1462 ,1 2 

'" 1488 ,1 2 
'" 1486,75 
'" 1440 , 87 
o 1436,50 
'" 1422,62 

111. 
11 2 . 
113. 
114. 
115. 
11 6. 
117 • 
11 8. 
11 9 . 
120 . 
121. 
122 . 
123. 
124. 
125 . 
126, 
127 . 
128. 
129. 
130. 
131. 
132. 
133. 
134. 

Hagemann 
Schneider 
Schnepf 
Sltzma nn 
Haufe 
Sch losser 
Wimmer 
Breu 
l ehmann 
Hero 
Weiss 
Hunneshagen 
Se ll mai r 
Hartkopf 
Hoffmann 
Kagere r 
Drexler 
Brunner 
Griesbeck 
König 
Schapf l 
Adam 
Schi rmer 
Klein 

Ewald 
Andreas 
Heide 
Ralf 
Oliver 
S1egf ried sen 
Hans 
Hennann 
Gerhard jun 
Sebas t ian 
Konrad 
Mi chae l 
Thomas 
Otto 
Bernd 
Walter 
Volker 
Thomas 
Thomas 
Rudi 
Hartin 
Robe r t 
Peter 
Karl Heinz 

Gunzenlee K1ssing 
SG Edw.Brunnenreuth 11 
SG EdW.Brunnenreuth 11 
FSG K6sching 
Hubertus Gaimershe1m 
SG Unterzeit lbach 11 
Gemüt l. Schwe1nersdorf 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
Gemüt li chke1t Eching 
GemOtl.Schwe1nersdorf 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
Eichenlaub l ohhof 
SG Hangenham 
Gemütl ichkeit Eching 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
SG FOnfseenland 11 
FT 09 Starnberg 
SG FOnfseenl and 11 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
Martinsch.Westerhofen 
Ro land Gundelsdorf 
SG Unterze1tlbach 11 
FT 09 Starnberg 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 

1098 
2193 
2921 
29 14 
29 12 
2907 

2904 
2900 
2896 
2896 

362 
724 

3256 
2170 
1446 
723 

289 1 
3250 

36 1 
2886 

360 
25 15 
2873 
718 

~ 366.00 
~ 365.50 
~ 365.12 
~ 364.25 
~ 364.00 
~ 363 . 37 

~ 363.00 
~ 362.50 
~ 362.00 
I!l 362.00 
~ 362. 00 
~ 362.00 
~36 1.17 

~ 361.66 
~ 36 1.50 
I!l 361.50 
~ 361.37 
~ 361.11 
~ 361. 00 
~ 360.75 
~ 360,00 
~ 359 . 28 
iJI 359.12 
~ 359.00 

durch den Einbau frischer 
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• langlebig & wiederholbar 

• umwettfreundlich 
• günstiger als beim Neukauf! 
Fordern Sie Infos an bei Ihrem 
AKKUIit Servicepartner: 

~i!l_EKTRO 
~UNDENDIENST 
~ANCHINC Cmb" 



51. Breitenfeld 
52 . Daffner 
53. Hirschvogel 
54. Koch 
55. Wa l t 1 
56 . Kreittmayr 
57. Sandmair 
58. Heltlnger 
59. Brunschneider 
60. Be rnha r d 
61. Sebralla 
62. Z1ße l sberger 
63. Endres 
64. Lugmeier 
65. Krels 
66. Kinner 
67. Baur 
68 . Röß l er 
69 . Gorzenski 
70. Schmldt 
71. Krafcsik 
72. H11ge r 
73 . lampl 
14 . Geyer 
75 . Schwarz 
76. Mayer 
77. Wendler 
78. Venzl 
79 . Lukas 
80. Kröpfl 
81. Breitenberger 
82. Schre i ner 
83. E1dkum 
84. Schmid 
85. Böck 
86 . Protz 
87. Lanzl 
88. Hoher 
89. Bergmann 
90 . Wintermayr 
91. Heier 
92 . Rothbauer 
93. Krafcsik 
94. Nette r 
95. Us l ar 
96 . K1ndermann 
97. Ke ll er 
98. Muhr 
99. Sydow 

100. Hauswa ldt 
101. Pointner 
102. Lehmann 
103. Detter 
104. Ull ma nn 
105. Friedrich 
106. Deyerer 
101 . Goldner 
108. Funk 
109, Schlögl 
110 . Kro ll 

Michael 
Stefan 
Susanne 
Harkus 
Dieter 
Josef 
Rita 
Josef 
Markus 
Christian 
Martin 
Manfred 
Sascha 
Josef 
Manfred 
Kl aus 
Anten 
Jakob 
Char les 
Helmut 
Angela 
Susanne 
Hartin 
Michael 
Günther 
Werner 
Heinrich 
Franz Josef 
Albert 
Alexander 
Markus 
Ha, 
Herbert 
Gottfr1ed 
Siegmund 
Dleter 
Sonja 
He lmut 
Werner 
Peter 
Josef 
Angel ika 
Harald 
Dor;s 
Manuela 
Ha r tin 
Jehann 
Xaver 
Karl Heinz 
Si 1 ke 
Angeh 
Gerhard sen 
Themas 
Karl 
Tobias 
Reiner 
Peter 
J ohann 
Ange l a 
Klaus 

Eichenlaub Lohhof 
FSG Kösch1 ng 
SG Unte r zeit lbach 
Tell Dasing I 
Adlerh.K leinmehring I I 
FSG ·Diessen 
Germania Pritt l bach 11 
Roland Gunde l sdorf 
SG Hangenham 
Gunzenlee Klss1ng 
FSG Oiessen 
Eichenlaub Lohhof 
Immergrün Oünz l au 
SG Hangenham 
Adlerh . Kleinmehring II 
German;a Pr1tt l bach 11 
Tell Das i ng I 
SG Edw.Brunnenreuth I 
FT 09 Starnberg 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
SG Fünfseenland II 
SC FUnfseen l and I 
FT 09 Starnberg 
Edelweiß Oberstimm 
Gemütl . Schweinersdorf 
Ad l erh.K le;nmehring 11 
ZSG Bav . Unsernher rn I I 
Adlerh.K leinmehr 1ng 11 
ZSG Bav .Unsernherrn 11 
Roland Gundelsdorf 
FT 09 Starnberg 
ZSG Bav.Unsernherrn 
Immergrün Dünzlau 
Roland Gundelsdorf 
ZSG Bav.Unsernher rn II 
SG Fünfseenland 1 
SG Fün f seen l and 11 
Eichen l aub Lehhof 
Gunzenlee Kissing 
Tell Das ing I 
Hubertus Gaimersheim 
FSG Kösching 
SG Fünfseen l and II 
Immergrün Dünzlau 
FSG Köschlng 
SG Unterzeit l bach 11 
SG Unterzeitlbach 11 
Immergrün Dünz l au 
FT 09 Starnberg 
SSV Brucker Land 
SSV Brucker Land 
Gemütlichkeit Eching 
Hubertus Gaimersheim 
Martinsch.Weste r hefen 
Hubertus Gaimersheim 
SG Hangenham 
SSV Brucker Land 
Immergrün DUnz l au 
Roland Gunde l sdor f 
SG Edw.Brunnenreuth 11 
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3755 
3003 
2252 
225 1 
3749 
1874 
3372 
3745 
3745 
3370 
2995 
3368 
2993 

374 
374 

26 17 
2990 
3362 
2614 
3734 
3357 
3730 
2983 
2982 
2236 
3724 
3345 
2973 
3715 
37 14 
297 1 
37 13 
2599 
2599 
3712 
3340 
2968 
37 10 
3708 
3334 
2592 
2962 
3332 
2590 
2960 
2590 
2959 
2954 
2954 
2949 
2949 

137 
1842 
29 47 
3315 

736 
33 10 
2936 
3296 
2928 

~ 375.50 
~ 375 . 37 
91 375.33 
~ 375. 16 
IIS 374 . 90 
91 374.80 
~ 374.66 
" 374.50 
91 374.50 
91 374.44 
91 374.37 
!3 374 . 22 
91 374.12 
91 374.00 
!3 374.00 
" 373 . 85 
" 313.75 
91 373.55 
!3 373.42 
91 373.40 
!3 373.00 
~ 373.00 
~ 372.87 
~ 372 . 75 
i!I 372 . 66 
91 372.40 
91 371.66 
91 371.62 
91 371.50 
~ 371.40 
91 37 1. 37 
IIS 37 1. 30 
91 371.28 
91 371.28 
i!I 371.20 
t1l 371. 11 
i!I 37 1. 00 
91 37 1. 00 
i!I 370.80 
" 370.44 
" 370.28 
i!I 370.25 
" 370.22 
i!I 370.00 
" 370.00 
t1l 370 . 00 
" 369.87 
i!I 369.25 
91 369.25 
i!I 368 . 62 
t1l 368.62 
i!I 368.50 
91 368 . 40 
" 368 . 37 
" 368 . 33 
t1l 368.00 
t1l 367. 77 
" 367.00 
t1l 366 . 22 
~ 366.00 

Bez irksobe r llga RW K 1999 
SPI EL TAG E RG EBN ISS E 

1510 
1502 
1524 

1518 
1495 
1543 

1533 
1541 
1541 

1523 
1518 
1514 

1500 
1531 
153 1 

1535 
1503 
1498 

1523 
1504 
1539 

1555 
1513 
1514 

1517 
1530 
1526 

1515 
1541 
1506 

ZSG Bav.Unsernhe r rn 
Ad le rh. Kleinmehr ing 
Te l l Dasing I 

Te ll Dasing I 
Eichenlaub Lohhef 
SG Unterzeit l bach 

ZSG Bav.Unsernher rn I 
Germania Pr1ttlbach I 
Adlerh.K l einmehr ; ng I 

Adlerh.Kl einmehring 
Tell Dasing I 
E l~hen l aub Lahhef 

ZSG Bav . Unsernherrn 
SG Unte r zeit l bach I 
German i a Prittlbach I 

T ABE LL E N STA ND 

, . SG Unterze i t l bac h I 
2. Germania Pritt l bach I 
3. Ad l erh . Kleinmehring I 
4. Eichen l aub Lohhof 
5. ZSG Bav . Unse r nherrn I 
6 . Te ll Das i ng I 

qelPiiltke6ac(,lIIa ,·kl 

Schauß 
Wein · Sek1 • Spiriluosen 
Wasser' Sä lle • Biere 

Wa ller und Veron ika Schauß 
Manchingcr Sir. 39 • Oberstimm 
TeleIon: 06-159/6277 

Germania Pritt lbach I 
SG Unte r ze i tlbach I 
Eichenlaub Lohhof 

- ZSG Bav.Unsernherrn I 
Ad lerh.K lei nmehring I 
Germania Prittlbach I 

SG Unterzeit l bach I 
Eichen l aub Lehhof 
Te ll Dasi ng I 

ZSG Bav.Unsernherrn I 
Germania Prittlbach 1 
SG Unte rzeitlbach I 

Eichenlaub Lehhof 
Tel l Oasing I 
Adlerh . Kleinmehring 

16: 4 
14: 6 
10: 10 
8: 12 
6 : 14 
6: 14 

15355 
15334 
13312 
15072 
15 196 
1508 1 

1537 
o 

1452 

1499 
1513 
1543 

1536 
1525 
1512 

1534 
1526 
1490 

1499 
1536 
1545 

1539 
1557 
1504 

1511 
11 56 
1526 

1531 
1510 
1491 

1530 
1523 
152 8 

1520 
1498 
1534 

!2J 1535 . 50 
!2J 1533. 4 0 
{IS 1479. 1 1 
" 1507 . 20 
~ 15 19 . 60 
!ZI 1508 .1 0 

//Oein /um () l u I1fJ 

SclUClUß 
Wein ' Sek1 • Spiriluosen 

GeschenkselVice 
Wa ller und Veronika Schauß 

H<ldrians trollc 9 • 85077 Obers l imm 
. I . 08459/330055 • Fax: 061159/330056 

Büro: Hadrianslraße 9. 05077 Oberslimrn • TeleIon: 061159/330055 • Te lefax: 06459/330056 

IJesll.c1wll. Sie ullsere Weil lprobierstllbe 
VINOT/-fE[( - in ObCrstiJllIll, lladriall.straße Y 

.5 



Bezirksoberliga RWK 1999 
RANGLISTE 

1. Vog1 
2. Pfel1schifter 
3. Pany 
4. Hirschvogel 
5. Schott 
6. Huber 
7. Horneber 
8. Plätz 
9. Scholz 

10. Baurnann 
11. Ettner 
12 . Grams 
13. Kne l ls 
14. HUller 
15 . Mei e r 
16 . HOller 
17 . J11ke 
18. Plätz 
19. Sendtner 
20. Schicker 
21. Schleßl 
22. Fuchs 
23 . BreHenfe ld 
24. H1 rschvogel 
25. Koch 
26. Zißel s berger 
27. Baur 
28. Schre1ner 
29 . Hoher 
30. W1ntermayr 
31. Hunneshagen 
32. Mair 

Joachim 
Sonja 
Johann 
Hannes 
Bernd 
Horst 
Petra 
Hermann 
Roland 
Marcus 
Narbert 
Jürgen 
Bett1na 
Raphael 
Christi an 
Re1nhold 
Franz 
Usch1 
Thomas 
Michael 
Franz 
Leo 
Michael 
Susanne 
Markus 
Manf red 
Anton 
Ma , 
Helmut 
Peter 
Hichael 
Josef 

SG Unterze1tlbach 
Ei chenlaub Lohhof 
Tell Das;ng I 
SG Unterzettlbach I 
German1a Prlttlbach I 
ZSG Bav .Unse rnherrn I 
Germania Prittlbach I 
Germania Prlttlbach I 
Genman1a Prittlbach I 
Adlerh.Kle1nmehring I 
SG Unterzeitlbach I 
Adlerh . Kle1nmehring I 
German1a Pritt lbach I 
ZSG Bav.Unsernherrn I 
Adlerh.Kleinmehr1ng I 
Tell Oasing I 
Adlerh.Kleinmehring I 
Germania Pr1ttlbach I 
Adlerh.Kleinmehring I 
SG Unterze1tlbach I 
ZSG Bav.Unsernherrn I 
Adlerh.Kle1nmehring I 
Eichenlaub Lohhof 
SG Unterzeitlbach 1 
Tell Dasing 1 
Ei chenlaub lohhof 
Tell Dasing I 
ZSG Bav . Unsernherrn I 
Eichenlaub Lohhof 
Tell Das1ng I 
Eichenlaub lohhof 
SG Unterze1tlbach I 

• Munition ftir Luftdruckwaffen 
(w.hl"":; 5<: in ß 4.48 mm biJ 0 4.SI m",) 

• al!e Scheiben rur g.!ingige Diuiplinen 

(i n den Falben KhwllZ. (01. gtiln und bllu) 

JOACHIM 

VOGt 
t..-t!l n e hllcr S traße 3 
1)·82237 WOllhscc 1 Ellerschlag 
Teler on 08153/99 0750 
Telefax 08 153 1 9907 4<1 
Mobiltclcfon 0177 / 8SJ 75 2G 

aur Lager! 
• verstellbare Aluminium-

Schartkan12cn 
• Rcinigllllgs- und POegemjltel 
• Gewehrfliltcraic 
• Unterbekle idung u. v. m. 

• Mitglied der Dcutschen 
Na I ion a lm a 11 n s eh a fl 
Lungcwchr lind AnlllJnISI 10m 
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3528 i!I 392. 00 
3515 i!I 390.55 
2731 i!I 390 . 14 
3892 i!I 389.20 
178 i!I 389.00 

3889 ~ 388 . 90 
388 i!I 388.00 

3095 i!I 386. 87 
3851 jZI 385 .1 0 
1923 i!I 384.60 
2306 i!I 384.33 

383 i!I 383.00 
3442 i!I 382 .44 
3819 i!I 381.90 
3432 i!I 381 .33 
3808 i!I 380 . 80 
2660 i!I 380.00 
3405 i!I 378.33 
1134 ~ 378.00 
3021 i!l377 . 62 
3775 ~ 377.50 
3395 i!I 377.22 
3755 i!I 375 .50 
2252 ~ 375.33 
2251 i!I 375.16 
3368 i!I 374.22 
2990 i!I 373.75 
3713 i!I 371.30 
3710 i!I 371.00 
3334 i!I 370.44 
724 i!I 362 . 00 
356 ~ 356.00 

JOACHIM 

VOGt 
Mnnehner S lraO e 3 
0·82237 WOnhsccJ Encrschlag 
Telefon 0815J1 990750 
Telefax 081531 9907<14 
Mobillclefon 0177 , 853 75 2G 

RANGLISTE DER LIGEN 

ga RWK 
RWK 
RWK 

1999 
1999 
1999 

Bez; 
Sez; 
Sez; 
Bez; 
Bez; 

rksoberl; 
rksl;ga. 
rksl;ga. 
rksl;ga. 
rksl;ga. 

A 1 
A 2 
81 
B2 

RWK 
RKW 

1999 
1999 

Anzahl 

1. Schott 
2. Vogl 
3. Pfeilschifter 
4. Pany 
5. Hi rschvoge 1 
6. Horneber 
7. Schott 
8. Huber 
9. Horneber 

10. Körper 
11. Plätz 
12. Schmatz 
13. Koller 
14. Scholz 
15. Baumann 
16. Zieglme;r 
17. Ettner 
18. Riebl 
19. Klotz 
20. Koller 
21. Schnepf 
22. Thalharrmer 
23. Grams 
24. Knells 
25. L indel 
26. MOller 
27. Schwert 1 
28. Meier 
29 . Uns 
30. MOller 
31. Sikora 
32 . Fuchs 
33. Jilke 
34. Maier 
35. Stainer 
36. Brandl 
37. Zieglmeir 
38. Wallner 
39. Koppe 
40 . Plötz 
41. Rembold 
42. Sendtner 
43. Schi cker 
44. Kraft 
45. Schießl 
46. Fuchs 
47. Schuhmacher 
48. Haye r 
49. Sandmair 
50. Krafcsik 

der Kämpfe: 0% 

Bernd 
Joach1m 
Sonja 
Johann 
Hannes 
Petra 
Bernd 
Horst 
Petra 
Sven 
Hermann 
Stephan 
Daniel 
Ro l and 
Harcus 
Stefan 
Norbert 
Wolfgang 
A lfred 
Dan1el 
Stephan1e 
Robert 
JOrgen 
Bett1na 
Stefan 
Raphael 
Helmut 
Christian 
Andrea 
Re1nhold 
Renate 
Leo 
Franz 
Josef 
lis1 
S1mone 
Leonhard 
Jasef 
Sabine 
Uschi 
Anja 
Thomas 
Michael 
Markus 
Franz 
Leo 
Roland 
Ul rich 
Mart 1n 
Hartin 

Genmania Pritt l bach II 
SG Unterzeitlbach I 
Eichenlaub Lohhaf 
Tell Das1ng I 
SG Unterzeitlbach I 
Germania Pr1ttlbach 11 
Germania Prittlbach I 
ZSG Bav. Unsernherrn I 
Genmania Pr1ttlbach I 
German1a Pr1ttlbach 11 
Germania Prittlbach I 
Hubertus Gaimersheim 
SG Edw.Brunnenreuth I 
Germania Prittlbach I 
Adlerh . Kleinmehring I 
Gunzenlee Kisslng 
SG Unterzeltlbach I 
Hubertus Ga1mersheim 
FSG Diessen 
SG Edw.Brunnenreuth 11 
SG Edw . Brunnenreuth II 
SG Hangenham 
Adlerh . Kleinmehring I 
Genmania Prittlbach I 
Roland Gundelsdorf 
ZSG Bav.Unsernherrn 
Gemütl.Schweinersdorf 
Adlerh.Kle1nmehring I 
Martinsch.Westerhofen 
Tell Das ing I 
SG Fünfseenland I 
Adlerh.Kleinmehring 11 
Adlerh.Kleinmehr1ng I 
SG Edw.Brunnenreuth I 
FSG D1essen 
Mart1nsch.Westerhofen 
Gunzenlee K1ss1ng 
German1a Prittlbach 11 
GemOtl.Schweinersdorf 
Germania Prittlbach I 
FSG Diessen 
Adlerh.Kle1nmehring I 
SG Unterze1tlbach I 
SG Hangenham 
ZSG Bav.Unsernherrn I 
Adlerh.Kleinmehr1ng I 
SG Edw.Brunnenreuth I 
Adlerh.Kle1nmehr1ng II 
SSV Brucker land 
SG FOnfseenland I 
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395 
3528 
3515 
2731 
3892 

389 
778 

3889 
388 

3876 
3095 
3853 
3852 
3851 
1923 
3845 
2306 
3843 
3842 

767 
2299 
3447 

383 
3442 
3821 
3819 
3054 
3432 
3050 
3808 
3807 

761 
2660 
3416 
3415 
2276 
3413 
3786 
2271 
3405 
3782 
1134 
3021 
3776 
3775 
3395 
3762 
3382 
3005 
3755 

i!I 395.00 
~ 392.00 
~ 390.55 
~ 390.14 
~ 389.20 
i!I 389.00 
~ 389.00 
~ 388.90 
~ 388.00 
i!I 387. 60 
~ 386 .87 
~ 385 .30 
i!I 385.20 
i!I 385.10 
~ 384.60 
~ 384.50 
i!I 384.33 
~ 384.30 
~ 384.20 
i!I 383.50 
~ 383.16 
~ 383.00 
~ 383.00 
i!I 382.44 
i!I 382.10 
~ 381.90 
~ 381. 75 
~ 381.33 
~ 381.25 
~ 380.80 
i!I 380.70 
~ 380.50 
~ 380.00 
~ 379.55 
~ 379.44 
~ 379.33 
i!I 379.22 
~ 378.60 
~ 378.50 
~ 378.33 
~ 378.20 
~ 378.00 
~ 377.62 
~ 377.60 
~ 377. 50 
i!I 377.22 
~ 376.20 
~ 375.77 
~ 375.62 
~ 375.50 



RANGLISTE DER LIGEN: 

Bez.irks' ;ga. 81 RWK 1999 
Bezirksl iga. 82 RKW 1999 

Anza.hl der Kämpfe: aO% 

1. Schwertl Helmut GernUtl.Schwe1nersdorf 3054 iii 381. 75 
2. Uns Andrea Hart1nsch.Westerhofen 3050 !!I 381.25 
3. Daffner Stefan FSG Kösching 3003 !!I 375.37 
4. Endres Sascha Immergrün Dünzlau 2993 ~ 374.12 
5 . Gorzensk1 Charles FT 09 Slarnbe rg 2614 ~ 373.42 
6. lampl Hart in FT 09 Starnberg 2983 ~ 372.87 
7. Geysr Michael Edelweiß Oberstimm 2982 ~ 372.75 
8. Bre1tenberger Harkus FT 09 starnberg 2971 ~ 371.37 
9. E1dkum He r bert Immergrün DUnzlau 2599 111 371.28 

10 . Rothbauer Angelika FSG Kösch1ng 2962 ~ 370.25 
11. Netter 00r15 Immergrün DUnzlau 2590 ~ 370.00 
12. Uslar Manuala FSG Kösch1ng 2960 111 370 . 00 
13. K1ndermann Hart1n SG Unterze1tlbach 11 2590 ~ 370.00 
14. Kel ler Johann SG Unterzeitlbach 11 2959 ~ 369.87 
15. Muhr Xaver Immergrün 000z1au 2954 ~ 369.25 
16. Sydow Karl Heinz FT 09 Slarnberg 2954 ~ 369.25 
17. Ul1mann Karl Mart1nsch .Westerhofen 2947 ~ 368.37 
18. Funk Johann Immergrün Dünzlau 2936 Ilt 367.00 
19. Kro ll Klaus SG Edw.Brunnenreuth 11 2928 Ilt 366.00 
20. Schnepf Heide SG Edw . Brunnenreuth II 2921 Ilt 365.12 
21. Sitzmann Ralf FSG Kösch1ng 2914 ~ 364.25 
22. Schlosser Siegfried sen SG Unterzeit lbach 11 2907 ~ 363.37 
23. Wimmer Hans Gemütl . Schwe1nersdorf 2904 Ilt 363.00 
24. Breu Hermann ZSG Bav . Unsernherrn 111 2900 ~ 362 .50 
25. l ehmann Gerhard jun Gemütlichkeit Eching 2896 ~ 362.00 
26. Hero Sebastian Gemütl.Schweinersdorf 2896 ~ 362.00 
27. Drexler Volker FT 09 Starnberg 2891 ~ 361. 37 
28. KönIg Rudl Martinsch.Westerhofen 2886 ~ 360.75 
29. Adam Robert SG Unterze1tlbach II 2515 ~ 359.28 
30. Schi rmer Peter FT 09 Starnberg 2873 Ilt 359 . 12 
31. Engelhardt lothar SG Edw.Brunnenreuth II 2860 ~ 357. 50 
32 . Christl Leo Edelweiß Oberstimm 2854 ~ 356.75 
33. Knall leonhard SG Unterze1tlbach 11 2853 ~ 356.62 
34. Teufel Peter Gemütlichkeit Eching 2489 ~ 355.57 
35. Schnepf Rainer SG Edw .B runnenreuth II 2840 ~ 355 .00 
36 . Braunstein Rud1 Edelweiß Oberstimm 2836 ~ 354.50 
37. Kress Hans GemOtlichkeit Echi ng 2477 Ilt 353.85 
38. Fath Mi chael Edelweiß Oberstimm 2467 ~ 352.42 
39. Uebersez1g August ZSG Bav.Unsernherrn III 2813 '" 351. 62 40. l1ndauer Fr;tz ZSG Bav.Unsernherrn III 2176 ~ 347.00 

Sieger zweifeln nicht - Zweifler siegen nicht 
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Bezirksoberliga RWK 1999 
EINZELERGEBNISSE 

I. Vogl 
2. Pfeilschifter 
3. Pany 
~ . Hirschvogel 
5. Schott 
6. Huber 
1. Horneber 
8. Plötz 
9. Scholl 

10 . Ireis 
11 . lbrper 
12. Bauunn 
I ]. Ettner 
U. Grus 
I~ . Knells 
16 . Mülhr 
11. Meier 
18 . Hüller 
19. J i lke 
20. Plötz 
21 . S~ndtner 
22. Schicker 
23. SchieBI 
2~. Fuchs 
25. Breitellfeld 
26 . Hirschvoge l 
21. loch 
28. ZiBelsberger 
29 . Baur 
30. Schre i ner 
31. Hoher 
32. Vintenayr 
]]. Hunneshagen 
3~. Hair 
35. lhurner 

Jo~chill 3921391 J 3961 392138 81] W 193/ 3901 · --I J 92/ I 3528 , m.oo 
Sonja -··1 J8!/195/19i/lB9/J8!/1B9/l9 1/19 1/1BIII]5 I 5 • 390.55 
Johlnn 196/191/191/l90/1IB/··-I·--I·- -/lBB/lB6/ 12111 • 390.14 Hlnnes 11 11 19l /391/ 1111 390/3901391/31311901391111191 • 389 . 20 
Bernd ---I-·-I--·I---I---I·--I·--/lIi/-·-/l91/ I 118 • 389.00 
Horst J!51 391 /lIB/l911 3"/1931 3B51 390 11931 3 I 111 311 9 • J8ß . !O Petra · --I ·--/--·I---I ---I··-I---I---I-·-/3IBII 3BI • 388.00 
Herunn 3B<! 3B61 31113BS! 315/391/ 3B9/ -·-/3Bll·_·113095 • ]86.81 Roland 31 S! 3B9/11' 1lB11 3151 J!5/JB 11 3BJ/1"1lB1113B 5 I • 38~.IO 
IIlnf red ·--/--·1·--1·_·1--·1·--/-·-/---1·--/38511 lBS • J85.00 
Sven ---I·--/-··I ··-I--·/lI5/·--I---/-·-/---11 315 • J8UO Harcus ·-- /]80/391/- --/310/·· -/J15/---/3811--·111923 

• ]8UO Norbert ·--1·--1391 /l1" ---/390/38</3BOI 311 (---112306 .31Ul 
JOrgen ···1---/--·1---1---1·--1---/31J1·--1---11 3Bl • 3Bl.OO 
Bettina 3901 316/JB9I 3191 31 2/---1 3161 llIl 3 1<1 llB//JU1 

• lB2.H Raohae 1 31'1 JIlI 315/1B SI JaSI 3!!1 J1S1 3901 J1l1 J1J1 /lI 19 
• lBUO Christian 161/1821311118<1 315/---1l891 J1B/31'/3B2//3m • 181.33 

Reinhold 380/ 3161 JB 1/316/3851316131 ~/389/381/3B31 /3808 • 380.80 
Franz 310 /l1 01 316/l1 5 I 316/-- ·1---/--·1 3B SI JBBI /1660 I 3BO .00 
Usthi 316/l1 BIll 1/1 1 91 3191 J1l1 3191 3111 m/--·II" OS I llB.ll 
Thous 316/---/-··/lB2/---I---I--·/316/---I---IIII" • 318 .00 Michael 31 ' 1 3191 316/l1 JI 31 SI JlJI---!-··I 31 11l 18 11 3021 .311.62 
Fra nz 31 5/3111 3131 31 3/JBO/llH31 ' /31 I/m/369113HS IJ1l.50 
leo 31S! 3111 J11 /lI21 365/-·-IlB2/Jl Sllll/l191 /JJ95 I J1l.22 
Michael 3B JI 36'/l15/JB6/316/l69/31 "3101 3111 JJ111 J1S5 • 315.50 Susanne --·/319/-· -/-·-1 llB/---1 "'IllBI 3611 J1S1 m 51 I J1S.ll 
Markus ---1--·1310/311/310/-- -/316/3801---116'112251 • 315.16 lIanfred J1B I 31 ' /3161 36S1 J1J/310 I 31 JI 319/··-/1BO 1/JJ61 • 31U2 
Anton J1B/l1 '1··-/---/3BI/3101l10/3661 319/365112990 I m.lS 
'n 366/312/ 31111661 35 1/ J1B I J1l1 J1S1 31 11 31 0 I /l11J • 311.30 Hel.ut 369/l6BI 3 611 3691 J1l1 3161 3111 360/l12/ l1S1 /311 0 • 311.00 Peter 11 0/l161J121111 / ···/365I3H/3S6/31i/31 ~I fllH ~ 310 .U 
Mi chae l 36'1···1---/-·-1--·1·--/---!---!JS6/---11 '" • J6Z.00 
Josef 356/·--1 ·_·1-·-1--·1·_·1·--1---/---1---11 356 I 356.00 
Martin -·-1·_·1---1-·-1·--1" 1/---1---1-··1- ·-11 '" • H 1.00 

GEORG KLEMM . 

SchiEßspoRTbEklEiduNG 
UNd ZubEhöR 

ürro-HAHN-STRASSE 2 
911 ~4 ROTH 
TELEfON 0 91 71 117 ~6 
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Bezirksliga A 1 RWK 1999 
SPIELTAGERGEBNISSE 

1505 
1545 
1505 

1503 
1482 
1489 

1528 
1507 
1508 

1515 
1525 
1486 

1517 
1491 
1501 

1486 
1496 
1498 

1501 
1529 
1416 

1491 
1493 
1492 

1519 
1504 
1499 

1490 
1511 
1485 

SG Edw.Brunnenreuth I 
German1a Prittlbach 11 
Gunzenlee Kiss1 ng 

Gunzenlee Kiss1ng 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
Adlerh.Klelnmehr1ng 11 

SG Edw . Brunnenreuth I 
SG FOnfseenland I 
German1a Prittlbach 11 

Germania Pr1ttlbach 11 
Gunzenlee Kiss1ng 
ZSG Bav.Unsernherrn II 

SG Edw.Brunnenreuth I 
Adlerh.Kle1nmehr1ng Ir 
SG FOnfseenland I 

TABELLENSTAND 

1. SG Edw . Brunnen reu th I 
2. Germania Prittlbach 11 
3. Gunzenlee Kissing 
4. SG FUnf seenland I 
5. Adlerh.Kleinmehring 11 
6. ZSG Bav.Unsernherrn 11 

- SG FUnfseenland I 
- Adlerh.Kleinmehr1ng II 
- lSG Bav.Unsernherrn II 

- SG Edw.Brunnenreuth I 
- Ge rman1a Pr1ttlbach II 
- SG Fünfseenland I 

- Ad lerh.Kl e1nmehr1ng II 
- ZSG Bav.Unsernherrn 11 
- Gunzenlee K1ssing 

- SG Edw.Brunnenreuth I 
- SG Fünfseenland I 
- Adlerh.Kle1nmehr1ng 11 

- ZSG Bav.Unsernherrn II 
- Gunzenlee K1ssing 
- German1a Pr1ttlbach II 

14 :6 
14:6 
12: e 
11 : 9 
9: , 1 
0:20 

15145 
15141 
15067 
14995 
14971 
14868 

1501 
1513 
1528 

1522 
1491 
1504 

1524 
1492 
1524 

1486 
149' 
147 3 

1511 
1515 
1501 

1523 
1501 
1481 

1511 
1508 
1504 

1488 
1487 
1498 

1522 
1501 
1491 

1487 
1492 
1528 

llS 1514 .50 
~ 1514.10 
li!I 1506.70 
li!I 1499.50 
~ 1497.10 
~ 1486.80 

~. 

Il 10. WELTMEISTERSCHAFTEN 
\: 9. BIS 15. AUGUST 1999 
r ARMBRUST 10 + 30 M 
I; ST. VEIT /CLAN, ÖSTERREICH 
l~ ~ _.:;f'~W4;:: ... ~ ,"",!."" <" 
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RANGLISTE DER LIGEN 

Bez;rksl;ga. 
Bez;rksl;ga. 

Anza.hl 

1. Körper 
2. Schmatz 
3. Ko ll er 
4. Zieglme ' r 
5. Riebl 
6. Klotz 
7. Thalhamrner 
8. l1ndel 
9. Sikora 

10. Maler 
11. Stalner 
12 . Z1eglme i r 
13. Wallner 
14 . Rembold 
15. Kraft 
16. Schuhmacher 
17. Hayer 
18. Sandma1r 
19. Krafcs1k 
20 . Waltl 
21. Sandma 1 r 
22 . Heitlnger 
23. Brunschnelder 
24. Bernhard 
25. Sebral18 
26. RÖßler 
27. Sctvn1dt 
28. Krafcsik 
29. Hilger 
30. Hayer 
31. Wendler 
32. Venzl 
33. Lukas 
34. Kröpfl 
35. Böck 
36. Protz 
37. lanzl 
38. Bergmann 
39 . Krafcsi \( 
40. Hauswaldt 
41 . Po1ntner 
42. Fr1edr1ch 
43 . Goldner 
44. Schlögl 
45. Haufe 
46. Se llma1 r 
47 . Brunner 
48. Blust 

der 

Sven 
Stephan 
Dan1el 
Stefan 
Wolfgang 
Alfred 
Robert 
Stehn 
Renate 
Josef 
l1s1 
leonhard 
Josef 
Anja 
Harkus 
Roland 
Ulrich 
Hartin 
Hartin 
Dleter 
Rita 
Josef 
Harkus 
Christ1an 
Mart 1n 
Jakob 
Helmut 
Angeh 
Susanne 
Werner 
He1nr1 ch 
Franz Josef 
Albert 
Alexander 
Siegmund 
D1eter 
Sonja 
Werner 
Harald 
S1lke 
Angela 
Tobias 
Peter 
Angela 
011ver 
Themas 
Themas 
Harkus 

A , 
A 2 

RWK 
RWK 

'999 
'999 

Kämpfe 80"" 

German1a Pr1ttlbach 11 
Huber tus Gaimershe1m 
SG Edw.Brunnenreuth 
Gunzenlee K1ss1ng 
Hubertus Ga1mersheim 
FSG Oiessen 
SG Hangenham 
Roland Gundelsdorf 
SG FOnfseenland I 
SG Edw.Brunnenreuth 
FSG Dlessen 
Gunzenlee K1ss1n9 
German1a Pr1ttlbach 11 
FSG D1essen 
SG Hangenham 
SG Edw.Brunnenreuth I 
Adlerh.Kleinmehring 11 
SSV Brucker land 
SG FUnfseenland I 
Adlerh.Kle1nmehr1ng 11 
Germania Pr1ttlbach 11 
Roland Gundelsdorf 
SG Hangenharn 
Gunzenlee Kissin9 
FSG D1essen 
SG Edw.Brunnenreuth I 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
SG Fünfseenland 11 
SG Fünfseenland I 
Adlerh.Kle1nmehr1ng 11 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
Adlerh.Kleinmehr1ng 11 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
Roland Gundelsdorf 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
SG FOnfseenland I 
SG FOnfseenland 11 
Gunzenlee Kissing 
SG FOnfseenland 11 
SSV Brucker land 
SSV Brucker land 
Hubertus Ga1mershelm 
SSV Brucker Land 
Roland Gundelsdorf 
Hubertus Ga1mershe1m 
SG Hangenham 
SG FOnfseenland 11 
SSV Brucker land 
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3816 
3853 
3852 
3845 
3843 
3842 
3441 
3821 
3807 
3416 
3415 
3413 
3786 
3782 
3776 
3762 
3382 
3005 
3755 
3749 
3312 
3745 
3745 
3370 
2995 
3362 
3734 
3351 
3730 
3724 
3345 
2973 
3715 
3714 
3712 
3340 
2968 
3708 
3332 
2949 
2949 
3315 
3310 
3296 
2912 
3256 
3250 
3225 

~ 387.60 
~ 385 . 30 
~ 385.20 
~ 384.50 
j!I 384.30 
j!I 384.20 
~ 383.00 
~ 382 . 10 
~380.70 

~ 379.55 
j!I 319.44 
j!I 379.22 
j!I 378.60 
~ 378.20 
~ 377. 60 
~ 376.20 
~ 375.77 
~ 375.62 
~ 375.50 
~ 374.90 
~ 374.66 
~ 374.50 
~ 374.50 
j!I 374.44 
~ 374.37 
~ 373.55 
~ 373.40 
~ 373.00 
~ 373.00 
j!I 372.40 
j!I 371.66 
~ 371. 62 
~ 371.50 
~ 371.40 
~ 371.20 
j!I 37 1.11 
~ 371.00 
~ 370.80 
~ 370.22 
j!I 368.62 
~ 368.62 
j!I 368.33 
j!I 367 . 77 
~ 366.22 
j!I 364.00 
j!I 361. 77 
~361.11 

~ 358.33 



RANGLISTE DER LIGEN: 

Bezirksoberl ;9a. RWK 1999 

Anza.h1 der Kämpfe: BO% 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18 . 
19. 
20. 

Vog' Joachim 
Pfel1schHter Sonja 
Hl rs chvoge 1 Hannes 
Huber Horst 
Plätz Hermann 
SCholl Roland 
Knells Bettina 
HUller Raphael 
Meier Chr;st1an 
Müller Reinhold 
Plätz Uschi 
Schicker Michael 
Schießl Franz 
Fuchs Leo 
Bre1tenfeld Hi chael 
Zißelsberger Hanfred 
Baur Anton 
Schreiner Hax 
Hohe r Helmut 
W1ntermayr Peter 

Teppichboden 
Parkett-Beläge 

Kork-Beläge 

PVC-Beläge 

Gardinen 

Zubehör 

Urnenfelder Strasse I 

Telefon 08450 / 1625 

SG Unterze1t lbach I 3528 ~ 392.00 
Eichenlaub Lahhof 3515 ~ 390.55 
SG Unterzeitlbach I 3892 I!I 389.20 
ZSG Bav.Unsernherrn I 3889 111 388.90 
German1a Prittlbach I 3095 i!I 386.87 
German1a Pr1ttlbach I 3851 !lI 385.10 
Germania Prittlbach 1 3442 tzI 382.44 
ZSG Bav.Unsernherrn I 3819 111 361.90 
Adlerh.Kle1nmehr1ng I 3432 I!I 381 . 33 
Tell Das;ng I 3808 !lI 380.80 
Germania Prittlbach I 3405 111 378.33 
SG Unterze1tlbach I 3021 ~ 377.62 
ZSG Bav.Unsernherrn I 3775 j2I 317.50 
Adlerh.Kleinmehr1ng I 3395 I!I 377. 22 
Eichenlaub Lohhof 3755 111 375.50 
Eichenlaub Lohhof 3368 111 374.22 
Tell Oas in9 1 2990 111 373.75 
ZSG Bav.Unsernherrn 3713 ~ 371.30 
Eichenlaub Lohhof 3710 111 371.00 
Tell Oas1n9 I 3334 111 370.44 

( Wir sind umgezogen I ) 

Bodenverlegung 

Raumgestaltung 

Sonnenschutz 

85051 Ingolstmll - Zuchering 

20 

Bezirksliga A 2 RWK 1999 
SPIELTAGERGEBNISSE 

1485 1466 Hubertus Gaimersheim - Roland Gundelsdorf 1512 1471 
1510 1521 SG Hangenham - FSG DIessen 1480 1523 
1469 1456 SSV Brucker Land - SG Fünfseenland 11 1472 1459 

1473 1497 SSV Brucker Land - Hubertus Gaimershe1m 1457 1505 
1461 1510 SG Fünfseenland 11 - SG Hangenham 1494 1484 
1519 1509 FSG Oiessen - Roland Gundelsdorf 1500 1418 

1497 1513 Hubertus Ga1mershe1m - FSG D1essen 1511 1511 
1496 1472 Roland Gundelsdorf - SG FUnfseenland 11 1515 \: 1488 
1486 1476 SG Hangenham - SSV Brucker Land 1501 " 1464 

1454 1520 SG Hangenham - Hubertus Ga1mershe1m 1487 1489 
1454 1497 SSV Brucker Land - Roland Gundelsdorf 1471 1518 

0 1527 SG Fünfseen 1 and n - FSG DIessen 1463 1507 

1511 1475 Hubertus Galmershe1m - SG FOnfseen 1 and 11 1512 1478 
1535 1473 FSG Oiessen - SSV Brucker Land 1510 '464 
1504 1513 Roland Gundelsdorf - SG Hangenham 1493 1495 

TABELLENSTAND 

1. FSG Oiessen 19: 1 15166 ~ 1516.60 
2. Hubertus Gaimersheim 17: 3 15039 ~ 1503.90 
3. 5G Hangenham 10: 10 14920 ~ 1492.00 
4. Ro 1 and Gundelsdorf 8: 12 14947 ~ 1494.70 
5. 5SV Brucker Land 4: 16 14679 ~ 1467. 90 
6. SG FUnfseenland 11 2: 18 13272 ~ 1474 .66 

VVir sind umgezogen: 
~ 

Cl~iiiitl)S) 
M~IMI@(J' 0 @\l@mro[pl@O 0 IP®!lIooO@ 
85057 Ingolstadt, Gaußstr. 2 
Eingang: Gaimersh. 81r./ Neben Bierbrunnen 
Tel. 0841 /45 45 • Fax 0841 /4592 
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Bezirksliga A 1 RWK 1999 
RANGLISTE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
1. 
8 . 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14 . 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20 . 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29 . 
30 . 
31. 

Schott Bernd German1a Pr1ttlbach II 395 I!I 395.00 
Horneber Petra Germanla Pr1ttlbach 11 389 I!I 389.00 
Körper 5ven Germania Pr1ttlbach 11 3816 ~ 381. 60 
Ko ller Dan1el SG Edw.Brunnenreuth I 3852 ~ 385.20 
Z1og1molr Stetan Gunzenlee K1ss1ng 3845 ~ 384.50 
S1kora Renate SG FOnfseenland I 3807 111380.70 
Fuchs Leo Adlerh.K lelnmehring II 761 I!I 380.50 
Haier Josef SG Edw . Brunnenreuth I 3416 ~ 379.55 
Zleglme1r Leonhard Gunzenlee Kiss1ng 3413 I!I 379.22 
Ws llner Jasef Germania Prittlbach II 3786 I!I 318.60 
Schuhmacher Ro land SG Edw.Brunnenreuth I 3762 I!I 316.20 
Mayar Ulrlch Ad lerh.Kle1nmehr1ng II 3382 ~ 375.77 
Krafcs1k Martln SG FUnfseenland I 3755 I!I 315 .50 
Waltl Dieter Adlerh.Kle1nmehrlng II 3749 111 374.90 
Sandmalr Rlta Germania Prittlbach 11 3372 I!I 314 . 66 
Bernhard Chr1st1an Gunzenlee Kiss1ng 3370 IZI 374 .44 
Kre1s Hanfred Adlerh . Kle1nmehr1ng 11 374 IZI 374.00 
K1nner Klaus German1a Pr1ttlbach 11 2617 ~ 373.85 
Rößl er Jakob SG Edw.Brunnenreuth I 3362 IZI 313.55 
Sctvnidt Helmut ZSG Bav. Unsernherrn 11 3734 IZI 373.40 
Hllger Susanne SO FUnfseen land I 3730 IZI 373 . 00 
Mayer Werner Adlerh.Kleinmehr1ng 11 3724 ~ 372.40 
Wendler Heinrich ZSG Bav.Unsernherrn 11 3345 IZI 371. 66 
Venz l Franz Josef Adlerh.Kle1nmehr1ng 11 2973 IZI 371.62 
lukas Albert ZSG Bav. Unsernherrn II 3715 IZI 371.50 
Böck Siegmund ZSG Bav.Unsernherrn II 37 12 ~ 371.20 
Protz Dieter SG Fünfseenland I 3340 IZI 371. 11 
Bergmann Werner Gunzenlee K1ss1ng 3708 IZI 370.80 
Hagemann Ewald Gunzenlee Kiss 1ng 1098 ~ 366.00 
Wehs Konrad ZSG Bav.Unsernherrn II 362 IZI 362 .00 
Sa1ko Werner German1a Pr1ttlbach 11 707 IZI 353.50 

~rqüt7!~nlf-eim 
Münchener Straße 26 1 

Tel . 0841 / 17 555 

85051 Ingolstadt 

Ihr Schieß - und Treffpunkt im Speiselokal 
für gemütliche Familienfeiern wld. 
Vereinsveranstaltungen laden ein: 

Wolfgallg IIl1d Evi 

Öffnungszeiten: Dienstag und Freitag ab 17.00 Uhr, Sonutag ab 10.00 Uhr 
Parkplatz vor dem Lokal 

Vereinslokal des DA V - Sektion Ringsee 
der SenoircngclIleinschaft. Unsemherm und des 

Dartclubs >Spiker Buam< 
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Bezirksliga 82 RKW 1999 
EINZELERGEBNISSE 

I. ~ndres 
2. Gorzenski 
3. tupi 
" Geyer 

310/31"J16/363/---/311/3.2/312/ l15 /---//2993 • 311. 12 
--- 13J I IJB I/ J821J62/ ---1 JH /--- / J50 /3UI /25 I~ '11l .42 
---/311/l81/l6!/l60/ ---1J15/11l1Jll/ lJIl/29&l • 312.11 

5. Breitenberw 
5. Eidkul 

Sascha 
Cha rles 
Hartir. 
MiChe l 
Har~us 
Her'cert 
Oods 

36"360/316/---/36!/311/311/315/ ---/ 316 // 2932 • 312 .1 5 
---/31 l/l621368/313/---/3121J16/365/381//1911 • 311.31 
368/ 313/l14 /J 65 / --+--/360/316/381/---112 m _ 311.28 

1. Netter 
8. Sydow 
!. Muhr 

10. leh.ann 
11. Funk 
12 . Breu 
13 . lehnann 
U . HartkoDf 
15. Hoffe.ann 
15. Druler 
11 . Griesbeck 
18. Schirme r 
U. Ue in 
20. ~url 

21. Chri stl 
21. Teufel 
23. S~der 
2L Braunstei n 
25 . l ress 
26. Fath 
21. Uebersez ig 
28. Baul9utner 
2!. tindeuer 

lad Hein! 
Xaver 
Gerhard sen 
Johlnr. 
Hetl ~ nn 

GHhud jun 
Olto 
BHnd 
Yol ker 
Thom 
Petu 
hrl He inz 
Antoll , .. 
Peter 
Har t in 
Rudi 
Hans 
MiChael 
AU9ust 
lOHll l 

fr it! 

36<1- --1JI1/l6!/---/312/312/310/310/ ---1/2590 • 310 .00 
---/ll 5/3"1"B136"---/1Il/310/366 /31O//19 51 '36U5 
J6s/m/3J 3/368/ ---/311/ 369/3611361/ ---112954 • m , 25 
---/3601---/---/3111--+--/-- -1 ---/---// 131 • 368. 50 
110/jj2/J52/J68/---/JU/1l2lm/J121---11 29 36 _ J6J .00 
351/---/36 3/3 61/366 /369/---/361 /352/l6I//2900 • "2.50 
310/361/---/361/356/3511361/---/3 59 /361//1896 • 361.00 
---/---/---1"2/359/356/361 /---/36l/369//2110 • 361.66 
311/---/ll 5/361/---/---/---/360/--+--I1 I116 • 361.50 
---/361/3"/359/361/---/365/358/365/35 111 189 1 • 361 .31 
-- -1- -+--/361 /--+--/--+--1--+--// 361 • 361.00 
---/311/360/ll5/363/---/351/361/356/3591/ 2813 • 359.12 
--+ -+-+--/---13601---/---1---/35 811 118 • 359.00 
353/361/---/lll/l15/3521---/- -+--I- --//11S 6 • m. 20 
36 I/367/J50/---/3 U/J5213611148/ -- -/311! /2B5 4 _ m.15 
3511---/---/351/359/35'/361/---/3"/311//11'9 • 355.51 
351/350 /3 55/ ---/---/---/3 56 /356/---/3"1/ 2133 • 351.50 
351/356/3511---/360/119/351/355/--- / l5l//1I36 , 351.50 
312/352/--+--/355/356/3 56 /---/ll Ol"'I/2111 • 353 .'5 
ll!/]51/356/ ---/353/313'---'3"'---/3"1/11" ,351 .12 
311 /--- /3"/355/319/351/---/352/311/351 // 181 3 • 351. 61 
---1---/---1--- /3 53/3511 ---1 Jl2 /352/ llJI/ "1.2 • 3" ." 
3" 1---/352/115/J12/350/---/311 Ill9 /311 1/2116 • W .OO 

··wTnzeler 
30 m Armbrust Super .. 301'" 
und eleclronic .. 302'" 
Sämlliche Ersatzteile u. Reparaturarbolton 

Oie Weiterentwicklung der er· 
folgre lchen 10 m Standard "'01". 
mit elektronischem Abzug Winzeler. 

B.Winzeler, Brunnwiesenslrasse 56, 8049 Zürich, Tel. 01/3417416 

Vertretung: Richard Sichert 
Walpersdorfer Straße 50 
91126 Rednitzhembach 
Telefon 091 22/72865 
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Bezirksl 19a B2 RKW 1999 
RANGLISTE 

1. Endres Sascha Immergrün Oünzlau 2993 ~ 374.12 
2. Gorzensk1 Charles FT 09 Starnberg 2614 gI 373.42 
3. Lampl Hart;n FT 09 Starnberg 2983 ~ 372.87 
4. Geyer Michael Edelweiß Qberstimm 2982 ~ 372.75 
5. Breitenberger Harkus FT 09 Starnberg 2971 ~ 371.37 
6 . E1dkum Herbert Immergrün Dünzlau 2599 111 371.28 
7. Netter Dar1s Immergrün OOnzlau 2590 ~ 370.00 
8. Sydow Karl Heinz FT 09 Star nberg 2954 111 369.25 
9. Muhr Xaver Immergrün DOnzlau 2954 III 369 . 25 

10. lehmann Gerhard sen Gemütlichkeit Eching 737 ~ 368.50 
11. Funk Johann Immergrün DUnzlau 2936 jlI 367.00 
12. Breu Hermann ZSG Bav. Unsernherrn l1r 2900 ~ 362.50 
13. Lehmann Gerhard jun Gemütl1chkeit Ech1ng 2896 ~ 362.00 
14. Hartkopf Otte Gemütlichkeit Eching 2170 \lI 361.66 
15. Hoffmann Bernd ZSG Bav . Unsernherrn 111 1446 ~ 361.50 
16. Drexler Volker FT 09 Starnberg 289 1 \lI 361.37 
17. Griesbeck Thomas ZSG Bav .Unsernherrn 111 361 ~ 361.00 
18. Schi rmer Peter FT 09 Starnberg 2873 111 359.12 
19. Kl ein Karl Heinz ZSG Bav.Unse rnherrn 111 718 ~ 359.00 
20. Kurz Anton Gemütlichkeit Echl ng 1786 ~ 357. 20 
21. Christ' Leo Edelweiß Oberstimm 2854 111 356.75 
22. Teufel Peter Gemütlichkeit Eching 2489 111 355.57 
23. Seder Har t in Edelweiß Oberstimm 2133 ~ 355.50 
24. Braunstein Rudi Edelweiß Oberstimm 2836 ~ 354.50 
25. Kress Hans Gemütlichkeit Eching 2477 ~ 353.85 
26. Fath Hichael Edelwei ß Oberstimm 2467 ~ 352.42 
27. Uebersez1g Au gust ZSG Bav . Unsernherrn 111 2813 ~ 351. 62 
28. Baumgartner lorenz ZSG Bav .Unsernherrn iII 1742 ~ 348.40 
29. l1ndauer Fr1tz ZSG Bav.Unserfiher rn 111 2776 ~ 347. 00 

{l ..ff!ocd' iif&d'?~o/?UJ-?O~en 
Elektrowerkzeuge . Service 

.g Neu- und Umwick/ungen sowie 
sämlliche /ns/andsetzungen an 
elektrischen Maschinen werden 

schnellstens ausgeführl. 

85410 HAAG a.d. Amper 

Hagenaustraße 16 
'1!\' 081 67 - 69 64 03 
Telefax - 69 64 05 

Auf Wunsch werden die Maschinen 
abgeholt und zurückgebracht. 
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Bezirksllga A 1 RWK 1999 
EINZ E LERGEBNISSE 

I. Schott 
2. Schnepf 
3. Harneber 
,. KOrper 
~. ~ol1er 

6. lieg'le;r 
1. Sikora 
8. fu chs 
9. Ma in 

10. Ziegllle; r 
11. vallner 
12. Schuhmher 
13. Mayer 
U . Krafcsik 
15. wal tl 
16. Sandll;r 
11. aernhard 
18. Heis 
19 . Xinner 
20. R6Ble r 
21. Schllidt 
22 . Hilger 
23. Kayer 
2'. lIendler 
25 . Yenzl 
26. l ukas 
21. B6ck 
28. Proll 
2!. Be rgllann 
30. Hag811nn 
31. ~roll 

32. Krafcsik 
33. veiss 
3L Sliko 

Bernd 
Stephanie 
Petra 
Sven 
Dan ie l 
Ste fa n 
Henate 
leo 
Josef 
leonhard 
Josef 
Ro land 
1l1rich 
Kart i n 
Oieter 
Rila 
Christian 
Kanfred 
~laus 
Jakob 
Hell1~t 

Susanne 
Verner 
HeinriCh 
Franz Josef 
Albert 
Sieglund 
Oieter 
Ve rner 
hald 
Klaus 
Angeh 
Konrad 
Verner 

395/---/---/---/---/---/---/---/---/---/1 J95 '395.00 
---/---/- -- /- --/---/---/---/---/393/---/1 393 • 393.00 
---/389/---/---/---/---/--- /---/ -- -/--- /1 319 . 389.00 
393/391/391/315/391/381/390/381/380/381 /13876 • 381.60 
388/383/381/38'/385/318/390/385/38 !/390/l 315! '315.!0 
l8O/381/389/389/388/381/392/380/l!2/1811/38. 5 • 311.5' 
315/315ImI3821Jl1/38H31 H38 1 1382/ 381113801 • 380.10 
313/---/---/311/---/---/---/---/---/ -- -/1 161 • 300 .5' 
310/38!/313/311/382/311/31 '/316/- --/38'/131 16 • 319.55 
39213/]/380/188/313/ 319/319/314,·· · 1315// 341 3 ~ JI9. 22 
380/315/384/3801 J1 4/380/ 316/31 5/] 18/ 38(/13186 • 318.60 
312/351/381/383/312/316/319/381/312/369/131i2 ,316.20 
---/311/312/380/310/313/311/311 /311 /381/ /3382 ,315 .11 
31 5/3tiH31 11313/314/318/ 31 11315 /380/ 380// 31 55 ., m. ~O 
368/318/319/316/311/311/380/315/359/ 315/13119 , 31 UO 
1I1/--- / lH/316/3121 319/311/313/362/31I/11l12 • 31 4,66 
310/315/363/318131 1/385/ 316/368 /318/·'·// 3310 ,11 4. U 
---/---/---/- -- /---/---/311 / --- /---/---/1 311 ,311.00 
---/315/ --- /311/- --/313/ 311 / 319/366/319/12 611 ,313.15 
···/369/ J1l/m/313/m / 361/ JU/ 31 5136811 3362 ~ 313. SS 
318/378/312/369/365/314/ 319/ 316/3651 318/ III H ., 31 J. 40 
361 /312/ 387/310/311/319/386/368 /363/31 1/13130 ,313.00 
313/312/365/365/310/ 311/312/380/380/310/1312' • 312.10 
313/31 1/366/361/369/311/ ---/316/313/319/1 33<5 ,311.66 
312/361/315/---/318/313/---/356/315/316//2913 ,311.62 
318/3621380/315/383/361/311 / m f310/ 16211J115 • JJ 1. SO 
m/311I3JS/315/313/315/ 313/ 368 136 5/3&81 / 311 2 '31 ,. 20 
315/ ···/369/319/312/311 /361/l6213J6/ 363// lHO • 311. 11 
163/31./160/310/313 /313/ 315/ 3/6/361/361 fIollOl ,310 .80 
--- /---/---/---/ --- /---/ ---/361 /36' /361/1 1091 ,366 .00 
305/---/---/---/- -- /---/ ---/---/--- /--- /1 365 ,305.00 
---/363/---/-- -/---/---/---/---/---/- -- /1 16l ,363.00 
---/---/--- /---/ ---/ ---/362/---/---/ ---1/ 362 ,362.00 
···/··· /]59/···/3'8/···/···/···/··+··/1 701 • 353 .50 

~ ~~fACHSCHULE t'lJRo BER\.J-;~~T.TEL.0841J17001 
ONJ\VSTR.U. Ir'GO~· 
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Bezirksliga B1 RWK 1999 
S PIELTAGERGEBNISS E 

1500 1477 Gemüt l. Schwelnersdorf - SG Edw.Brunnenreuth 11 
148 1 1451 FSG Kösch1ng - SG Unterzeitlbach II 

Spielfre1: Martlnsch.Westerhofen 

1496 1472 Hartinsch.Westerhofen - Gemü tl.Schwe 1nersdorf 
1458 1483 SG Unterzeitlbach II - SG Edw.Brunnenreuth 11 

Spielfrei : FSG Köschi ng 

1490 1464 GemUt l .Schwei nersdorf - SG Unterze1tlbach 11 
1460 1488 FSG Kösching - Hartlnsch. Westerhofen 

Spielfrei : SC Edw.B runnenreuth 11 

147 1 1468 FSG Kösch1"9 - GemOtl.Schwe1nersdorf 
1494 1480 Martlnsch.Westerhofen - SG Edw.Brunnenreuth 11 

Spielfrei : SG Unterze1t l bach II 

1480 1473 SG Unterze1t lbach 11 - Hartlnsch .Westerhofen 
1481 1470 SG Edw. Brunnenreuth 11 - FSG Kösching 

Spie lfrei : Gemütl.Schwe1nersdorf 

TABELLEN STAND 

1. Gemütl.Schweinersdorf 12 :4 11923 
2 . FSG Kösching 10 : 6 11 840 
3 . Martinsch.Westerhofen 8:8 1 1500 
4. SG Edw .8 runnenreuth II 6: 10 11 862 
5. SG Unterzeitlbach 11 4: 1 2 11 697 

12 

1509 1483 
1493 1453 

14 56 1482 
1479 1474 

1508 1460 
1500 1499 

'474 1494 
110 1 1512 

14 52 1493 
1472 1491 

~ 14 90 . 37 
~ 1480.00 
~ 14 31 . 50 
~ 1482 .7 5 
~ 1462.12 

Bezirksliga B1 RWK 1999 
EINZELERGEBNISSE 

I . laller Daniel 381 /- --1---/383/---1---1--·-1---1---/---11 111 j 383.50 
2. Schnepf Slephln; e ---/ll1/ ---1---/311/311/316/---/313/311112211 j 313. 11 
3. Schliert! Kelaul 381/315/3811 l16/ ---1 38 2/ 381 /388/3111 ---11 3011 • 381.15 4. Li ns AGdrea -- -/381/381/383/371/ ---/38'1 385/3 1'138' 1 /3050 _ 381.2~ 
5. Brandl Silone ---1315/312/3"1 J11/---1---/381/---/31S11221' • 319.33 6. loppe Sabine 315/---/1Ii/---/---/380/311/ll8/lI5/---112211 , HB.511 
1. Oaffner Stehn 382/---/lil /31 '/ll ' /31S/---/ll'/315/313113003 • 315.11 8. Schm Günther lil/lli/ -- -/ll " -- -/382/ ---/318' J59/---1122 36 .l1U6 
!. Rothbauer Angelika 310/---/3601 Ji9 /ll0 /lli/ ---I 3 82/ 36 3/312/ /2962 • 310 .25 

10. Uslar Hanuela 31 1/--- /ll0/ll01 311/311/ ---/ll0/ll0/311/ m'o • 310,00 
11. lindertann Hart in 368/310/1li/---I ---/3i1/31'/liJ/-- -1313111590 _ 310.00 
12. leiler Johann 310/Ji!/J5'I--- /315/lil /ll1/Ji!/---/31'112!5! • 369.81 11. Ulilinn Kar1 --- /313/358/3"131 '1---/315/3iil J59/mI12541 , 368.31 
U. Iroll llaus 361/315/---/351/311/lil/36 11---131 '/lil l12m , 166.00 
15, SChneider Andrm 310/36 1/---/368/356/---/Jii/---/312/---112 1!3 _ 365,50 
16. Schnepf Heide 356/315/ ---/312/31'/Ji!1 J65/ ---/llI/3561 /2921 • 365 , 12 
11. SitZilnn Ralf 3511-- -/363/358 /365/365/ ---/312/362/312//29 " , ltiU5 
18. Schlosser Siegfried sen 355/35I/Jii/---/310/llI/Ji 1/3611---/358/12'01 8 3'3.31 
IS, Viller Hans 31 ' /316/Ji2/356/---1 J65/36 1/36 1/313/---11250' • 363.00 
20. Hero Sehnt lan 361/3&51 31 1/362/-··/361/3511 ]6(/355/---112896 • 362,00 21. König Rudi ---/Jii/351/31'/318/---/360/3' I/Jii/J5911288i • ]60.15 
22. Adam Rohert 351/3571362/ ---/3"/351/36 1/361/---/---112515 • m,2S 23. Engelhardt tothar 3551311/---/333/Jil/313/1J5/---/313/363/ /28'0 , 351,50 
2~. Knoll leonhard 356/3501360/---/369/ H6/363/354/ ---I HS! /2853 , 356.62 
25, Schnepf Rainer 356/3"/- -- /35 2/3 59/363/351/- --/351/ '" 11 28" , 355,00 
26. Hühlbauer Georg ---1---1---/313/ ---/---1---1---1---1---11 313 .. m,oo 
21, Rothbluer Wilhel. 3U/---/32'/3IOI 315/35 1/---1-- -1---/"'1 /2058 , lU,OO 
28. Schneele Sven ---1---1---1---/339/---1---/---1 ---1---11 339 

• 339.00 29, Reitler Hartina ---1---/3131---1---1---/331/---1---1---11 '11 • 338,50 

• ~T~ I 

electronic 
Zauner Electronic Pettenkoferstr.22 85053 Ingolstadt 

Telefon 0841 /67776 Fax 0841/64849 
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Bezirksliga B1 RWK 1999 
RANGLISTE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
1-
8. 
9. 

10. 
11. 
12 . 
13. 
14 . 
15. 
16. 
,1-
18. 
' 9. 
20 . 
21. 
22. 
23. 
24 . 
25. 
26. 
21-
28 . 
29. 

Kolle r Dan1el 
Schnepf Stephanie 
Schwertl Helmut 
Lins Andrea 
Brandl Slmone 
Koppe Sabine 
Daffner Stefan 
Schwarz Günther 
Rothbauer Ange li ka 
Uslar Manuela 
Klndermann Hart1n 
Keller Johann 
Ullmann Karl 
Kra11 Kl aus 
Schneider And reas 
Schnepf Heide 
Sitzmann Ralf 
Schlosser Siegfr1ed 
Wlnvner Hans 
Hero Sebastlan 
König Rudi 
Adam Robert 
Engelhardt Lothar 
Knoll Leonhard 
Schnepf Rainer 
Mühlbauer Georg 
Rothbauer Wilhelm 
Schneele Sven 
Reitzer Martina 

Pokale 
Waffen 
Munilion 
Scheiben 
Ehrenpreise 
Schießstände 
Teilermaschinen 
Schießbekleidung 
Ringlesemaschinen 

SG Edw.Brunnenreuth 11 767 ~ 383 . 50 
SG Edw.Brunnenreuth 11 2299 !21 383.16 
GemUtl.schwe1nersdorf 3054 ~ 381. 75 
Martinsch.Westerhofen 3050 !21 381. 25 
Hartlnsch.Westerhofen 2276 !21 379.33 
Gemütl . Schwe1nersdorf 2271 " 378.50 
FSG Köschlng 3003 " 375.37 
Gemütl.Schweinersdorf 2236 I!I 312.66 
FSG Köschlng 2962 !21 370.25 
FSG Kösch1ng 2960 " 370.00 
SG Unterzeitlbach 11 2590 " 370.00 
SG Unterzeltlbach 11 2959 I!I 369.87 
Martlnsch.Westerhofen 2947 !21 368 . 37 
SG Edw.Brunnenreuth 11 2928 !21 366.00 
SG Edw . Brunnenreuth II 2193 ~ 365 . 50 
SG Edw.Brunnenreuth 11 2921 ~365.12 

FSG Kösch1ng 2914 " 364.25 
sen SG Unterzeitlbach 11 2907 fII 363.37. 

GemOtl . Schwelnersdorf 2904 ~ 363 .00 
GemOtl.Schwelnersdorf 2896 ~ 362.00 
Martinsch.Westerhofen 2886 ~ 360.75 
SG Unterzeitlbach 11 25 15 ~ 359.28 
SG Edw.B runnenreuth II 2860 !ZI 357. 50 
SG Unterzeltlbach 11 2853 ~ 356 . 62 
SG Edw.Brunnenreuth 11 2840 ~ 355.00 
Gemüt l. Schweinersdorf 343 fII 343.00 
FSG Kösching 2058 fII 343.00 
SG Unterzeltlbach 11 339 " 339.00 
Martlnsch .Westerhofen 677 " 338 . 50 

LA84~ 
Q~P. 

Schießsport 
Lederer Ulrlke Holmer·Lederer 

84066 Mallersdorf - Pfaffenberg . 
Steinrain 52 - Telefon 08772/6151 

Fax -Nr. 08772/6143 

Individuelle Beratung durch Si lbermedaillengewinnerin 
von Los Angeles, UJrike Holmer - Lederer 

GeschäUsze iten: Montag bis FreIlag von 14.00 Uhr bis 18.00 Uhr 
Samstag von 8.00 Uhr bis 12.00 Uhr 
und nach Vereinbarung 

~ 11 Neu eingetroffen 11 --- RIKA Schelbenauswertegeräle ~ 
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B.e z i r k s 1 i ga B2 RKW 1999 
SPIELTAGERGEBNISSE 

1476 1446 Immergrün DOnzlau - GemUtlichk'elt Echlng 1483 1424 
1421 1435 ZSG Bav .Unsernhe rrn 111 Edelweiß Oberstimm 1432 1422 

Spielfrei: FT 09 Starnberg 

1490 1500 FT 09 Starnberg Immergrün Oünz l au 1495 1495 
1437 1436 Edelweiß Oberstimm Gemütlichkeit EChing 1445 1446 

Spie l frei: ZSG Bav.Unsernherrn 111 

1497 1449 Immergrün Dünzlau - Edelweiß Oberstimm 1485 1450 
1424 1490 ZSG Bav.Unsernherrn I!I - FT 09 Starn berg 1420 1481 

Spie l frei: Gemütlichkeit Eching 

1450 1469 ZSG Bav.Unsernherrn 111 - Immergrün Dünzlau 1394 1500 
1486 1418 FT 09 Starnber9 - Gemüt l ichkeit Echlng 1473 1426 

Spielfrei: Edelweiß Oberstimm 

1425 1466 Edelweiß Oberstimm - FT 09 Starnberg 1464 '513 
1470 1410 Gemütlichkeit Echl ng - ZSG Bav. Unsernherrn !II 1426 1430 

Spielfrei: IfMlergriln DUnz l au 

TABE LLE NSTAN D 

1-
2 . 
3. 
4. 
5. 

Immerg r ün Dünz l au 15: 1 11905 ~ 1488. 12 
FT 09 Sta rnberg 13: 3 11894 " 1486 . 75 
Edelweiß überst i mm 4: 12 11527 ~ 1440.87 
Gemüt li chkeit Eching 4: 12 11492 ~ 1436.50 
ZSG Bav,Unsernherrn III 

WELTMEISTER 

WiederiadearlikeI 

4: 12 11381 ~ 1422.62 

BristIell 
Schweizer Sclleibe1lgeweh1' 

... me/lIfneller Deutscher Meister 

Vorderladerwaffen 
von RCBS und Lyman und sämtliches Zubehör 

Ne - Schwarz- und Böllerpulver vorrätig! 

Individuelle, fachliche Beratung 

Eitenshei111er Waffenlceller 
ROLAND LINDERMEIER 
Lessingsh·. 12 - 85117 Eitensheim 
Tel. 08458 /9889 - Fax. 08458 / 4212 

1 ~ 



Bezirksliga A 2 RWK 1999 
RANGLISTE 

1. 
2. 
3. , . 
5. 
6. 
7. 
8 . 
9. 

1O . 
11. 
12. 
13. 
14. 
15 . 
16. 
17. 
18. 
19 . 
20. 
21. 
22. 
23. 
24 . 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35 . 

Schmatz Stephan Hubertus Gaimer she1m 3853 
Rieb' Wolfgang Hubertus Ga1mershe1m 3843 
Klotz A lfred FSG 01essen 3842 
Thalhammer Robert SG Hangenham 3447 
lindel Stefan Roland Gundelsdorf 3821 
Sta1ner L1s1 FSG D1essen 3415 
Rembold Anja FSG Diessen 3782 
Kraft Harkus SG Hangenham 3776 
Sandma1r Hartin SSV Brucker land 3005 
KreHtmayr Jasef FSG 01essen 1874 
He1t1nger Jasef Roland Gundelsdorf 3745 
Brunschne1der Harkus SG Hangenham 3745 
Sebra 11a Hart1n FSG D1essen 2995 
Lugme1er Josef SG Hangenharn 374 
Krafcs1k Angele SG Fünfseenland II 3357 
Kröpfl A lexander Roland Gundelsdorf 3714 
Sctvn1d Gottfr1ed Roland Gundelsdorf 2599 
lanzl Sonja SG Ftinfseenland 11 2968 
Meier Josef Hubertus Ga1mershe1m 2592 
Krafcs1k Harald SG Fünfseenland II 3332 
Hauswaldt Silke SSV Brucker land 2949 
Po1ntner Angela SSV Brucke r land 29'9 
Oetter Thomas Hubertus Gaimershe1m 1842 
Fr1edr1ch Tobias Hubertus Gaimersheim 3315 
Oeyerer Reiner SG Hangenharn 736 
Goldner Peter SSV Brucker land 33 10 
Schlögl Angela Roland Gundelsdorf 3296 
Haufe Oliver Hubertus Ga1me r sheim 2912 
Se l1ma1r Thomas SG Hangenham 3256 
Kagerer Walter SG Fünfseenland II 723 
Brunner Thomas SG FOnfseen land II 3250 
Schapfl Martin Roland Gundelsdorf 360 
Blust Markus SSV Brucker Land 3225 
Jurk Helmar SSV Brucker land 2137 
S1txt Matthias SG Hangenharn 70' 

• • 

mUllER mRnCHlnG 
Kostenloses ,; Infopaket Schießbrilien" mit Tips 
und Preisliste anfordern! Anrufen, Karte, Fax oder 
Internet 

www.mueller-manching.de 

Bezirksliga A 2 RWK 1999 
EINZELERGEBNISSE 

~ 385 . 30 
~ 384.30 I. Schnatt Stepllan 311/38'/381/" I /389/ 390/ 31 1/ 3801 38 1/38 / // 381 3 i m.10 
~ 384.20 2. Riebl VOlfgang 383 /31'/3 1 1/l!6/ 311/ 31 3 / 311/ J8i/ 316/ 381// 3U 3 .384.30 
~ 383.00 ], Klotz Alfred J8iI 381/381/389/J81/311/llIl 31 J1 3881 311//3811 .381.20 
~ 382.10 ~ . Th il lhalliler Robert 389/38'} 38'1-- -/386/319/ l18/l81/181/l85/ /l U 1 • m.DG 
I!I 379.44 5. l indel Stelan 3161385/381/ JHIJ!O/311/ J82/386/1S1/ 38U /3821 • m.IO 
I!I 318.20 6. Stainer lisi 38J/18J/31 ~/3181 J83/311 /180/ 180 / '--/182113 ~ I 5 I m.u 
I!l 377. 60 1. Ae.bold Anja 1lI/ J)5/1lI/ 381/J8./ 381111 '/380/31 ,/3 111/3181 • 3J8.20 
l1J 375.62 8. Kraft Narkus 3821J18/l12/3181 383/381 /318/3U/312/3681 /3116 • m.60 
!II 374.80 ~. Sandaa i r Mart;n 316/ 38l/31 1 /m/ll6/ 3"1··· / '" /l8 11 ···/1 3001 .315.62 
l1J 314.50 10. );.reittlayr Josef 1lI/ ... / .•• / ···/381/· · · / 368/11 ' 13161 · · · //11/ I _ JH .80 

111 374.50 11. MeitingH Josef lll/ll I/111/111/1lI/3"/111/38l/ 3S1/ 316//11 11 ,1JUO 
I!I 374 , 37 12. Brunscbneider Markus Jl 3/ m/llI/31,,"O/ll/ 311/38'/ "'/ 316//11 11 f lJUO 
~ 374.00 13. Sebra lh Hartin ···/318/381/318/ ···Il81/ 368/16I/369/11I//1m _ 314031 

!21 373 . 00 U. lug.eier Josef ···/···/···/···/ll , / •• + .. / ... / ... / ... // II I 
• lU.DO 

!II 371.40 n. lrafcsik Angeh 361/318/311/ ••• / 368/110/ 381/ II I/lll/ll ' / f JJ\ 1 .313.00 
lzI 371.28 16. Kr6pfl A\eunder J69,,"0/ll0/316/ III /310/361/31O/111/311/ /31" 

• 31UO 
~ 371.00 11. SthDid Gottfried ···/ll0/361/ll0/ 3681 ... /ll I/ 316/ ···/ll 1//1119 , 311.28 
~ 370.28 18. tanzl Sonjl ---/H4/3H/---/ J1 4/3631382/ m 13 1413801 /2968 _ 311.00 

I!I 370.22 \9 . Meier Josef 361/···/361/ ••• / 366/ 1lI/lli/ 1lI1 .•. / 1lI/ /1191 , 310.28 
I!I 368.62 2D. lrafcsik Harald 311/361 Im/---I ]111368 / 361 /lI1/JI H 3681 I 3332 _ 310 .22 

I!I 368.62 11. Mmvaldt Si lke 359/366/ 366/---/31&1 31 1/---/31 5 / 361/J61 1129~9 , m.52 
I!I 368.40 22. Pointner Angeh 361/ ···/J6I/··· /319/ 368/ll ,m" 161 /lll/ /19" • 368.62 
I!I 368 . 33 23. Oetter Tholn ··+·· /Jl1/ ···/l1 JI llOI ••• / ···/311 /ll011 I 811 • 36UO 
I!I 368.00 24 . Friedrich Tob ias 36B/359/ll0!J81 J]U 1168 /313/ J I 0 1 362/---/I]J 1 5 , m .33 
I!I 367.77 2~ . Oeyerer Reiner •.• / ••• / ••• / ••• / ···/369/ 36l / ••• / ••• / ••• // 136 , m.oo 
I!I 366.22 26. Goldner Peter ll1/· · · /3" /3611 3"/ 36 JI 368/ll JI 368/l11/ /lll 0 _ 361.11 

I!I 364.00 21. Schli1g1 Angel, 3 10/ll1/ '" /ll 0 I ••• / 361 / 361/ 310/ lli/ 36' 1/319' , 366.22 
~361.77 28. Haufe 01 iyer "'/36J1ll0/31"36J13"/ 31'/ ···/···/3681 11911 , lU.OO 
~ 361.50 29. Sellui r Thous 366/359/355/ 360/ ---/359/ 361/352/368/ 366 /1 3256 • 361.11 
!ll 361. 11 30 . hgerer Walter 361/··· /···/···/ ••• / •• + .. / ···/318/ ···/1 123 "36UO 
I!I 360.00 31. Brunner Thous 355/368/368/---/356/358/363/366/360/356113250 .361.11 
I!I 358 .33 32 . SChapfl Hartin 360/···/ •• + .. / ... / ... / ... / ... / ... / ···1/ 360 , 360.00 
I!I 356. 16 33. BIllst Markus lll/ "'/ "6/ 31'/ 313/318/363/ 310/ ···ml//3111 .358.33 
I!I 352 . 00 H. Jurk Hebar 311/355/···/311/ ••• / · ··/311/···/ 31'/310//11 31 _ 356.16 

35. Siht Katthias 311/···/···/" 1/···/ ••• / ••• / ••• / ••• / ... // 101 • 352.00 

Schieß bril len von Champion, Jäggi, Stadler, Knobloch, Winner, Gehmann, Varga usw . 

~ ~=.l= ._.J_. -.I . 
( I , [ __ . , .. 1 ' , ., , I \ .. / / ~.\ ! \ ~_ / ;-. 

Nach einer ausführlichen Augenprüfung berechnen wir per Computer das optimale Glas. 
Der Sehtest an unserem Maßstand wird Sie überzeugen. Beste Schärfe wird garantiert! 

Ingolstädter Str. 30 85077 Manching bei Ingolstadt (nördl. Hochbrück) A 9 Tel. 08459/2324 Fax 0 84 59/70 69 
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